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П Р О Т О К О Л 

 

Күмүштак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Күмүштак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

 

II. Күмүштак айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1, 2, 3 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1-таблица  

Күмүштак  11  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Токтогул уулу Илбирсбек 693 
2.  Эсенаманов Максымбет Шергазиевич  619 
3.  Бейшебаев Эсенгазы Айнабаевич 534 
4.  Жандаралиев Асан Мырзабекович 485 

5.  Абдрахманов Болот Афтандилович 482 
6.  Сатымкулова Гулнара Музуровна 463 
7.  Кубанычбеков Абдыбаказ Советбекович 432 
8.  Раманкулова Алтынай Асылбековна 400 
9.  Джуманазаров Кубат Назанович 387 
10.  Алымкулов Расулхан Райымбекович 349 
11.  Эшалиев Сагынбек Джакыпбекович 329 
12.  Озубеков Руслан Джаныбаевич 324 
13.  Мамыралиев Алмазбек Тологонович 318 
14.  Сатыбеков Темирлан Бейшенович 315 
15.  Кумушбеков Самат Аликович 311 
16.  Атакулова Айнура Осконовна 294 
17.  Чыналиев Руслан Абдыбаевич 294 
18.  Жолдошбеков Саролдо Нусупбаевич 278 
19.  Соорбекова Асель Шайдуновна 253 
20.  Алымбекова Калима Аскарбековна 248 
21.  Садабаева Кулбайра Джээнтаевна 240 
22.  Байгуренова Назира Калманбетовна 216 
23.  Байыбекова Чинара Эркинбековна 197 
24.  Бозжигитова Айшакан Касымовна 135 



 

№ 2-таблица  

Кыргызстан  5   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Тойчубеков Бактыяр Калыкович 488 
2.  Акматов Батырбек Сейдалиевич 428 
3.  Супатаев Бакытбек Шаршенбекович 334 
4.  Курамаев Нурсейит Узенбекович 291 
5.  Алымкулова Насипа Карабалаевна 253 
6.  Кулукеев Токтобек Кудайбердиевич 225 
7.  Ашымова Нурила Жамбыловна 183 
8.  Райымбекова Дамира Сартовна 80 

 

№ 3-таблица 

1-Май  5  мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо бюллетенинде 

көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Макатаев Азамат Жанболотович 391 
2.  Сатыбалдиев Эгемберди Токтобекович 334 
3.  Тойчубекова Зуракан Акыновна 325 
4.  Сопубеков Шакир Суеркулович 235 

5.  Асанова Венера Алтымышбаевна 181 
6.  Сурапов Кенжебек Джолдошбекович 174 
7.  Сулайманов Умарбек Исанович 164 
8.  Казиева Айнагул Макишовна 114 

 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Күмүштак айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№ 4, 5, 6 таблица) 

 

№ 4-таблица 

Күмүштак 11  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Сатымкулова Гулнара Музуровна 463 
2.  Раманкулова Алтынай Асылбековна 400 
3.  Атакулова Айнура Осконовна 294 
4.  Соорбекова Асель Шайдуновна 253 
5.  Токтогул уулу Илбирсбек 693 
6.  Эсенаманов Максымбет Шергазиевич  619 
7.  Бейшебаев Эсенгазы Айнабаевич 534 
8.  Жандаралиев Асан Мырзабекович 485 
9.  Абдрахманов Болот Афтандилович 482 
10.  Кубанычбеков Абдыбаказ Советбекович 432 



11.  Джуманазаров Кубат Назанович 387 
 

№ 5-таблица 

 Кыргызстан  5   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Алымкулова Насипа Карабалаевна 253 
2.  Ашымова Нурила Жамбыловна 183 
3.  Тойчубеков Бактыяр Калыкович 488 
4.  Акматов Батырбек Сейдалиевич 428 
5.  Супатаев Бакытбек Шаршенбекович 334 

 

№ 6-таблица 

1-Май  5  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Тойчубекова Зуракан Акыновна 325 
2.  Асанова Венера Алтымышбаевна 181 
3.  Макатаев Азамат Жанболотович 391 
4.  Сатыбалдиев Эгемберди Токтобекович 334 
5.  Сопубеков Шакир Суеркулович 235 

 

Протокол 2024-жылдын «21» ноябры  20 саат  00 мүнөттө түзүлдү. 

 


